

Kontrollutvalgets rapport 2024

Om revisjonsarbeidet

Revisjonsarbeidet er utført i henhold til regnskaps- og revisjonsbestemmelsene til Norges Idrettsforbund, i henhold til reglene i kapittel 3. Årsmøtet i Norild har med bakgrunn i disse bestemmelsene valgt å utføre revisjonsarbeidet med 2 medlemmer i kontrollutvalg.

Regnskapsføring og økonomifunksjon

Regnskapsføringen er utført av LAIV Regnskap og Rådgivning AS.

Kontrollutvalget har inntrykk av at det samarbeides tett mellom regnskapsfører og klubbens ledelse. Et resultat av dette kan tyde på god økonomistyring og kontroll.

Kontrollutvalget har i likhet med økonomiansvarlig løpende tilgang til alt regnskapsmateriale gjennom webbasert system (PowerOffice). Systemet gir full tilgang til løpende regnskapsføring, rapporter og bilag. Revisjonen kan av den grunn utføres relativt enkelt gjennom kontroll av utvalgte deler av bilag og øvrig regnskapsmateriale.

Regnskapsføring er utført i henhold til god regnskapsskikk i henhold til Idrettens kontoplan og anbefalinger. Fremleggelse av styrets årsregnskap med tilhørende noter er også tatt med som del av rapporteringen for 2024.

Klubbens bruk av autorisert regnskapsføringstjenesten åpner for en rekke gode funksjonaliteter for økonomistyring og kontroll. Vår gjennomgang viser likevel at det fortsatt er mulig å forbedre både presentasjoner og rapporter. Det samme kan også sies om budsjettering og budsjettfunksjonen i systemet.

Resultatregnskap

Resultatet av dette er et samlet overskudd på kr 793'. Sammenlignet med året før (2023) som da viste et underskudd på kr -137' er dette en vesentlig forbedring.

Budsjett og oppfølging av dette

Vi har også tidligere år bedt om bedre integrasjon mellom klubbens operative budsjetter og styringen av disse. Vi vil også se at det etableres mer strukturert opplegg for økonomirapporteringen på de ulike ansvarsnivåene i klubben. Bruken av eksterne og frittstående og alternative løsninger som excel som økonomistyringsvektøy vil ha vesentlige svakheter og vil kun være nyttige på noen begrensede områder. Særlig gjelder dette der klubben allerede benytter helt oppdaterte systemer for regnskapsføring.

Balanseregnskap og likviditet

Klubbens egenkapital er fortsatt solid. Balanseregnskapet ved utgangen av 2024 viser en positiv egenkapital som er kr 1.640'

Egenkapitalen er i vesentlighet grad bygd opp av tilgjengelige bankinnskudd, som ved utgangen av 2024 utgjorde kr 1.286'

Klubben har derfor fortsatt god likviditet.

Oppsummering og anbefaling

Årsregnskapet er etter vår mening avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av IL Norilds økonomiske stilling 31.12.2024 og av resultatet i regnskapsåret.

Det anbefales derfor at årsmøtet godkjenner dette som klubbens årsregnskap for 2024.

Det anbefales samtidig at årsmøtet vedtar et tydelig og realistisk budsjett som styret får ansvar å styre etter.

Vadsø den 7. Mars 2025

Ronald M. Pedersen
(sign)

Jan Aslaksen
(sign)